
☆ 　日経・東京、もも正肉・むね正肉加重平均　　（円／Ｋｇ）　☆　【禁無断転載】

ウェルファム 全農 丸トポート 全農 ウェルファム 丸トポート

フーズ チキンフーズ リー食品 チキンフーズ フーズ リー食品

梅　原 加　藤 大　坪 伊　藤 鈴　木 　 大　坪 梅　原 加　藤 伊　藤 鈴　木

２ ０ ２ ４ 年 食 鳥 相 場 予 想 一 覧 表  ( 鶏  鳴  新  聞  １  月  ５  日  号 ）

実　績

も　　も　　正　　肉　　加　　重

平　均

む　　ね　　正　　肉　　加　　重

平　均日本ハムスターゼン スターゼン

713

実　績日本ハム

701 １月 710 727 710 710 710 381 377380 380 387 380 380

369

660 ３月 690 688 680 680 690 686 390

380 380 386 375 380 380682 ２月 700 708 700 690 700 700

670

383

380 385 375 370 380 364

640 649

663

370 382

５月 680 662 660 655 660

670 674 390 390 387 375４月 690 671 670

400 390 390 375 360

385 388 376 370 382上期 690 685 677 674 678 681 390

400 390 393 375 360 384６月 670 656 640 640

８月 660 641 620 620 610

630 643７月 670 645 630 640

647 640 640 620 641

630

360 391410 400 398 385

391410 400 400 385 360

400 393 390 370

680

391

39110月 670 655 670 660 640 659 400

400 400 398 395 370 393９月 660

642 659

705

380 391

12月 700 705 730 700 690

660 677 390 400 393 39011月 680 673 690

390 400 390 395 380

393 392 383 370 386年間 682 673 670 665 660 670 395

400 400 395 390 370 391下期 673 661 663 657


